TYRWHITT, 1781.

SCHRADER. Observat. 1761.

Emendat. 1776.

Malim sic. Ἐρχομ' ἐς ἀκρωρει-
αν [Musg. et Koen. ad Greg.
p. 73.]

155. Ἐρχομ' ἐς ἀκρωρείαν,
PR. ad Em. VII.

* This will appear from their remarks on v. 527.

TYRWHITT.

SCHRADER.

—Τερπωλή δ' ἠδεῖα. Sic edidi ex
conjectura Gesneri. Editt. A. 1.
et MS. Paris. habent δηδία.

527. fidenter corrigimus: Τερπωλή
δ' ἠδεῖα Observat. p. 77. nam
Reg. exhibet δηδία PR. ad Emen-
dat. LVI.

TYRWHITT.

SCHRADER.

rescribere malim *τετλειωτι*,
[*τετληωτι*. V. Argonaut.
437 et 1347. Musgr.]

χειρος [propius ad litteras]
Non dubito scribendum esse
Ἐρπετα γαρ δη παμπαν ὑπο-
τρομεοντι εοικας [Musgr.]

Mirum profecto unde invectum
sit nomen *Παλαμηδαο*, re-
clamante cum maxime me-
tro. Sed cæcum plane oportet
esse qui semel monitus
non videt rescribi debere
Πριαμιδαο, i.e. *Heleni*; de
quo modo locutus est, et cui
omnia quæ sequuntur unice
conveniunt. [Musgr. et Ko-
en. p. 124.]

—pro *εμης* omnino reponen-
dum est *έης*:

απαισσοντα

[*οπτον* Musgr.]

Lector etiam non monitus re-
ponat *Περσηιαδαο*, ne versus
corruat.

Metro convenientius esset *σφι-*
σιν. [Musgr.] — Sed quid
Horæ hic agunt? Et quis
των γεγεαλογουντων eas
ponti filias dixit? Non du-

375. *τετληωτι* VII.

377. *χειρων* ibid.

385. Ipsa res, et carminis lex
corrigere jubent: *Ἐρπετὰ*
γὰρ δὴ πάμπαν ὑποτρομέοντι
εοικας ibid.

388. Quis *Palameden* vatem
fecit *Apollinis* institutionibus
eruditum? Ne plura: cor-
rigo, *Πριαμιδαο σαόφρονος*—
Heleni prudentis, etc. XI.

455. Poeta scripserat, *έης μη-*
τρος: XV.

480. *ἀναίσσοντα*

VIII. [Musgr.]

499. *όπτον* VIII.

505. *Περσηιαδαο* VIII.

560. *σφισιν*. Sed graviore
morbo poeta laborat. Horis
enim nullus in hac de cura-
lio fabella locus est. Quid?
quod *Hymn. xxxii, 1.* di-

TYRWHITT.

bito reponendum esse *Αυραι*.
Auræ scilicet *cruorem circa virgulta compingere* probabiliter dicantur; eædem etiam *maris filiæ* poetice, nec invenuste, appellentur. Et quidem sic appellantur in hymno, qui Orphei vocatur, LXXX. v. 1. *Αυραι ποντογενεῖς, Ζεφυριτιδες, ηεροφοιται.* [Musgr.]

περισμυχουσα. Circum-urens.
 Sic MS. Paris. [ΠΥΡΙσμυ-
χουσα Musgr. conf. Bernard.
 Reiskio, p. 409. D. R. ad
 Tim. p. 122.]

Mollius esset—*μελιτι γλυκερω.*

Cum primus in *αρεσκω* apud nostrum, et alios, credo, semper corripitur, malim scribere *αμοιβηδην αρεσασθαι.*

Restitui *ηδειη* ex Editt. A. 1. et MS. Paris. Stephanus, opinor, primus invexit *τον γ' ιδιη.* Nescio unde.

Delevi τε post *κορέννυσθαι* auctoritate MS. Paris.

SCHRADER.